
 Č.j. objednatele: 221-2018-523204 
 Č.j. zhotovitele:  05/2018 

 

Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 221-2018-523204 ze dne 16.2.2018 

na zhotovení stavby (PRV) „Polní cesty VC103, VC110, VC111 v k.ú. Hovorany“ 
(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 
uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:    Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
 Pobočka Hodonín 
Adresa: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín  

zastoupený: XXX, vedoucím Pobočky Hodonín 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXX 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXX 
Tel.: XXX 
E-mail: XXX @spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: XXX  
Číslo účtu: XXX 
IČO: 01312774   
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.  
sídlo: U Svitavy 2, 618 00 Brno 

zastoupený: XXX, předseda představenstva 

 XXX, místopředseda představenstva 
 XXX, místopředseda představenstva 
tel./fax: XXX 
e-mail: ekostavby@ekostavby.cz  
ID DS: tdscd9v  
v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXX  
tel./fax: XXX  
e-mail: XXX 
bankovní spojení: XXX  
číslo účtu: XXX  
IČO: 469 74 687  
DIČ: CZ469 74 687   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u XXX v XXX, oddíl XXX, vložka XXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně smlouvy v ustanoveních čl. V.  Doba plnění, 

odst. 6., dále čl. III.  Cena díla, odst. 4. a čl. IV.  Platební podmínky, odst 3, a to následovně:  

 



 Č.j. objednatele: 221-2018-523204 
 Č.j. zhotovitele:  05/2018 

 

Stránka 2 z 3 

I. 

S ohledem na následnou péči o výsadbu po období 3 roky, se smluvní strany dohodly, že bude upraven 
čl. V.  Doba plnění, odst. 6. tak, aby bylo plnění rovnoměrně rozloženo do jednotlivých let 2019-2021. 

 

Čl.V.  Doba plnění, odst. 6. nově zní: 
 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 
a. Termín předání a převzetí staveniště:   05.03.2018 
b. Termín zahájení stavebních prací:  12.03.2018 

c. Termín dokončení stavebních prací:  30.06.2018  

d. Termín předání a převzetí díla (bez pěstební péče):  30.06.2018  
(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

e. Předání a převzetí 1.roku pěstební péče o vysazenou zeleň 30.06.2019 

f. Předání a převzetí 2.roku pěstební péče o vysazenou zeleň 30.06.2020 

g. Předání a převzetí 3.roku pěstební péče o vysazenou zeleň 30.06.2021 

h. Termín předání a převzetí výsadeb (po pěstební péči):  30.06.2021 
(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

 

II. 

V souladu s čl. IV Platební podmínky, odst. 17 písm. a., se smluvní strany dohodly, že bude upraven čl. III.  
Cena díla, odst. 4. tak, aby fakturované stavební práce byly členěny způsobem, který umožní zařazení dle 
číselníků výdajů (kódy 001.02 a 007), na které může být poskytnuta dotace  PRV 2014-2020 a současně 
je zohledněno rozložení následné péče o výsadbu po období 3 roky do jednotlivých let 2019, 2020 a 2021. 

 

Čl. III.  Cena díla, odst. 4. nově zní: 
 

Celková cena za provedení díla: z toho  v roce 2018 a 3-letá následná péče 
bez DPH 7 748 373,- Kč 7 710 095,- Kč 38 278,- Kč 
DPH 21 % 1 627 158,- Kč 1 619 119,- Kč 8 039,- Kč 
vč. DPH 9 375 531,- Kč 9 329 214,- Kč 46 317,- Kč 
(u všech těchto položek jsou částky uvedeny v celých korunách českých).  
 

z toho: 

A) členění podle fakturačních celků: Kč bez DPH Kč DPH Kč vč. DPH 

1. Polní cesta VC 103, VC110, VC111 vč. VRN 7 640 556,- 1 604 516,- 9 245 072,- 

2. Doprovodná vegetace VC110, VC111 69 539,- 14 603,- 84 142,- 

3. Následná péče o výsadbu po období 3 roky 38 278,- 8 039,- 46 317,- 

z toho: 
3.1. Pěstební péče 1.rok (do 06/2019) 12 759,47 2 679,49 15 438,96 
3.2. Pěstební péče 2.rok (do 06/2020) 12 759,47 2 679,49 15 438,96 
3.3. Pěstební péče 3.rok (do 06/2021) 12 759,47 2 679,49 15 438,96 

 

B) členění podle způsobu financování: Kč bez DPH Kč DPH Kč vč. DPH 
1. z VPS hrazeno (zeleň a položka 9 VRN) 108 317,- 22 747,- 131 064,- 

z toho: 
1.1. výsadba zeleně 2018 a pol.9 VRN 70 039,- 14 708,- 84 747,- 
1.2. tříletá pěstební péče 2019-2020 38 278,- 8 039,- 46 317,- 

2. z dotace PRV hrazeno (VC103, VC110, VC111 a VRN bez pol.9) 7 640 056,- 1 604 411,- 9 244 467,- 
z toho: 
2.1. kód 001.02 7 566 056,- 1 588 871,- 9 154 927,- 
2.2. kód 007 74 000,- 15 540,- 89 540,- 



 Č.j. objednatele: 221-2018-523204 
 Č.j. zhotovitele:  05/2018 

 

Stránka 3 z 3 

III. 

S výše uvedenými změnami smlouvy v ustanoveních čl. V.  Doba plnění, odst. 6. a čl. III.  Cena díla, odst. 
4 vznikla potřeba změny v čl. IV.  Platební podmínky, odst 3. 
 

Čl. IV.  Platební podmínky, odst 3. nově zní: 
 

V roce 2018 bude fakturace provedena po dokončení jednotlivých fakturačních celků stanovených dle čl. 
III odst. 4 této smlouvy (1. výstavba polních cest VC 103, VC110 a VC111 a  2. Doprovodná vegetace 
VC110, VC111) a to na základě zhotovitelem vyhotoveného a objednatelem potvrzeného schvalovacího 
protokolu o předání a převzetí prací. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena. 
Součástí faktury budou soupisy provedených prací odsouhlasené technickým dozorem stavebníka 
a potvrzené objednatelem. Zhotovitel označí tuto fakturu textem "FAKTURA DÍLČÍ". Fakturace 3. 
fakturačního celku „Následná péče o výsadbu po období 3 roky“ bude prováděna v jednotlivých letech 
2019, 2020 a 2021 na základě Zápisu o provedené kontrole sepsaného a odsouhlaseného mezi 
objednatelem a zhotovitelem. Zhotovitel označí každou fakturu textem "FAKTURA DÍLČÍ". Součástí každé 
faktury budou objednatelem odsouhlasené soupisy provedených prací. Poslední faktura bude vystavena 
na základě protokolárního předání a převzetí výsadeb po 3-leté pěstební péči. Součástí této faktury budou 
objednatelem odsouhlasené soupisy provedených prací. Faktura bude označena textem „FAKTURA 
KONEČNÁ“. 

IV. 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 
2. Přílohou Dodatku č. 2 je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný 

soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) s rozložením následné péče o výsadbu 
po období 3 roky do jednotlivých let 2019, 2020 a 2021. 

3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
4. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že Dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, 

nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 

V Hodoníně dne 29.6.2018 V Brně dne 29.6.2018 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… …………………………………… 
Objednatel: 
XXX 
vedoucí pobočky Hodonín  

XXX 
předseda představenstva          
Ekostavby Brno, a.s. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 …………………………………… 
 XXX 

místopředseda představenstva 
Ekostavby Brno, a.s. 

 


